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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32308030U

2. Data e Regjistrimit 08/11/2023
3. Emri i Subjektit AL&UM Business Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Adresa: “Rruga e Kavajes”, Condor Center, 
Shkalla H, Kati Nr.5, Hyrja Nr.13, Njesia Administrative Nr. 
7, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime për hartimin e plan-bizneseve, analizave financiare 

sipas nevojave dhe kërkesave të subjekteve. Shërbime dhe 
konsulenca në lidhje me fiskalizimin. Shërbime marketingu e 
të tjera në lidhje me to. Shërbime dhe konsulenca ligjore në 
lidhje me ligjin e shoqërive tregtare, për rregjistrimin e 
bizneseve  dhe aplikime të ndryshme prane QKB-së. 
Shërbime dhe konsulenca ligjore në lidhje me kodin e punës 
dhe mardhënieve në punë. Përfaqësime të personave juridik 
dhe fizik në institucionet shtetërore dhe private. Trajnime 
dhe organizime të seminareve të ndryshme në fushën e 
ekonomisë, financave dhe çështjeve fiskale. Konsulenca dhe 
shërbime në implementimin e programeve informatike dhe 
softverëve në fushën e kontabilitetit dhe të analizave 
financiare. Shitje dhe blerje pasurish të luajtshme e të 
paluajtshme, administrimi i tyre, dhënie e marrje me qera 
dhe nënqera. Shoqëria për përmbushjen e qëllimeve të saj 
mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: të 
nënshkruajë marrëveshje, të marrë hua, të financojë projekte 
të ndryshme fitim prurëse, të financojë palët e lidhura dhe 
çdo gjë tjetër që konsiderohet  të jetë e nevojshme nga 
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asambleja e përgjithshme. Gjithashtu në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, mund te kryejë dhe realizojë cdo 
aktivitet, që lidhet direkt ose indirekt, që është pasojë e/apo e 
lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Për të arrirur qellimin 
e mesiperm, shoqëria mund të ndërmarrë çdo aktivitet dhe 
sherbim qoftë tregtar, financiar, për dhenie e marrje me qira 
e hipotekim, që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshem në mënyrë që të arrihet objektivi i shoqërisë
Klodeta Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 31/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodetaMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL&UM Business Consulting
E-Mail: klodeta.bilo@gmail.com  
Telefon: 0696197180  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217973-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B8FD44-3E91-433D-98A8-383D3D85668D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA658751-4450-4CD9-8F7E-3F0E26E7ED82
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